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Programi: MENAXHMENT DHE FINANCA/MENAXHIMI I EMERGJENCAVE/PENAL



S T U D I M E   M A S T E R

	
PUNIMI SEMINARIK

Lënda: VENDOSJA AFARISTE
Tema: RËNDËSIA DHE KARAKTERISTIKAT E MARRJES SË VENDIMEVE


Profesori:                                                                                            Kandidati:                                                                                    
Prof. dr.                                                                                              Hasan Hyseni                                                                        
										      Nr.ID.	
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